Số máy, số hiệu kiểm soát đúng với giấy chứng nhận đăng ký tàu cá; 

một số hạn mục như thân, vỏ tàu bị bong tróc sơn, cũ mục, một số chi tiết bằng sắt gắn 

liền với tàu cá bị gỉ sét, vỏ tàu một số vị trí bị mục nát; hiện tại máy tàu cá bị hư hỏng, 

không hoạt động được. 

Giá khởi điểm: 350.400.000 đồng. 

Bằng chữ: Ba trăm năm mươi triệu, bốn trăm ngàn đồng.  

- Tài sản 2. Tàu cá số đăng ký QNg-92627-TS; Quốc tịch: Việt Nam; Công dụng: 

Khai thác TS; Tổng Dung tích: 126.86 TĐK; Kiểu tàu: Tàu Cá; Năm và nơi đóng: 

2017; Bình Định. Chiều dài Lmax,,m: 24.80; Chiều rộng Bmax,m: 7.00; Chiều cao 

mạn D,m:

[...]

một số hạn mục như thân, vỏ tàu bị bong tróc sơn, cũ mục, một số chi tiết 

bằng sắt gắn liền với tàu cá bị gỉ sét, vỏ tàu một số vị trí bị mục nát; hiện tại máy tàu 

cá bị hư hỏng, không hoạt động được, máy bị gãy cốt tàu không có hộp số, máy tàu 

không có heo dầu và đầu đề.  

Giá khởi điểm: 351.800.000 đồng.  

Bằng chữ: Ba trăm năm mươi mốt triệu, tám trăm ngàn đồng.  

- Tổng giá khởi điểm của 02 tài sản: 702.200.000 đồng 

Bằng chữ: Bảy trăm lẻ hai triệu, hai trăm ngàn đồng. 

Lưu ý: 

-  Đấu giá nguyên lô tài sản (cả 02 tàu). 

- Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có); 

Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản tiền thuế, 

phí, lệ phí và tiền phạt (nếu có) để được đăng ký sở hữu sử dụng tài sản trúng đấu giá).